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Verzonden

Bijlage(n)

Geachte heer Slewe en mevrouw Roos-Andriesse,

Op maandag 28 maart 2019 heeft uw fractie vervolgvragen gesteld naar aanleiding van uw inzage in het dossier van de voormalige gymzaal te Bennebroek. In deze brief leest u de reactie op uw vragen.

Vraag 1

De koopovereenkomst trof ik hierin niet aan. Evenmin het notarieel transport. Waar zijn die stukken?

Antwoord 1

De stukken zaten in het dossier. Waarschijnlijk heeft u de stukken over het hoofd gezien, daarom zijn de koopovereenkomst en de transport akte u, naar aanleiding van uw vragen, op 3 april 2019 per mail

toegestuurd.

Vraag 2
Wat er ook niet in zat: het technisch rapport. Waar is dat?

Antwoord 2

Er is geen sprake van een technisch rapport, maar van een intern technisch advies. Dit heeft u ook op

3 april 2019 per mail toegestuurd gekregen.

Vraag 3

Waar zijn de aantekeningen B&W 10 april 2018_2018006367 Dit stuk zit niet in het dossier.
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Antwoord 3

Ingevolge artikel 54 Gemeentewet zijn vergaderingen van het college in beginsel besloten. De reden daarvoor is dat in de fase waarin de beleidsvoorbereiding zich bevindt als het college zich daarover buigt een open overleg mogelijk moet zijn over veelal nog onvoldragen standpunten en voorstellen. In die gevallen zou openbaarheid van beraad remmend kunnen werken. De aantekeningen van de gemeentesecretaris behoren tot dit interne beraad en worden daarom niet ter inzage gelegd.

Uw overige vragen zijn in de commissie Bestuur en Middelen van 4 april aan bod gekomen. Wij gaan ervan uit uw vragen te hebben beantwoord.

Met vriendelijke groet, I - -
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